СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	«30» января 2019 года

	                           № 106

	с. Улёты

	Об утверждении целевого назначения средств самообложения

На основании Устава сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
                                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить целевые назначения средств самообложения граждан в сельском поселении «Улётовское» на выполнение мероприятий : «Устройство хоккейной коробки на стадионе «Факел» в с. Улёты» в рамках программы «Устойчивое развитие сельских территорий 2019 г.»
2. Утвердить сумму средств направляемых на данное мероприятие в размере 50 тысяч рублей.
 3. Данное решение обнародовать на официальных  информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП  «Улётовское»  /улётовское.рф /.

Глава сельского поселения
«Улётовское»   					                                   С.В. Алексеев